torum...pro singulis animabus prescriptis celebraturo imper-

petuum manerium meum de Armeston [and other property].

Ut autem hec ordinacio sit perpetuo duratura volo et

ordino quod cantaria predicta Cantaria Willelmi Chamber,

Willelmi Aldewyncle et Elizabethe uxoris eorundem pro

perpetuo nuncupetur et quod capellanus qui pro tempore

fuerit... singulis diebus...missam celebret in altare predicto....

Ad hec volo et ordino quod capellanus predictus pro

tempore existens sex pueros de villa de Aldewyncle predicta

maxime indigentes per me et Elizabetham uxorem meam dum
vixerimus, et post mortem nostram, tres, videlicet, per rectorem

ecclesie Sancti Petri de Aldewyncle predicta et alios tres per

ipsum capellanum pro tempore existentem nominandos, gratis

absque aliqua remuneracione a parentibus vel amicis eorum

exigenda seu recipienda instruat et informet in syllabicacione

et lectura; qui quidem pueri sic instructi et informati dicent

omni nocte in ecclesia Omnium Sanctorum de Aldewyncle

predicta ad mandatum capellani predicti pro animabus nostris,

necnon animabus omnium fidelium defunctorum psalmum De
profundis cum oracionibus Inclina Domine et Fidelium.

A Spelling and Reading School 435

Foundation of a Spelling and Reading School.

8 Nov. 1489.

Foundation of Aldwincle Chantry.

To all sons of holy mother church...William Chamber, of

Aldwincle, in the county of Northampton, health....

...I make known to you all by these presents that I...have

given... to Sir John Seliman, chaplain, for his maintenance and

that of his successors... celebrating divine service every day at

the altar of St Mary the Virgin, in the parish church of All

Saints... for all the souls aforesaid for ever my manor of

Armeston [and other property].

That this ordinance may endure for ever I will and ordain

that the chantry aforesaid shall be for ever called 'The chantry

of William Chamber, WiUiam Aldwincle and Elizabeth their

wife,' and that the chaplain for the time being shall every

day... celebrate mass at the altar aforesaid....

Moreover I will and ordain that the said chaplain for the

time being shall teach and instruct, in spelling and reading,

six of the poorest boys of the town of Aldwincle aforesaid, to

be named by me and my wife Elizabeth while we are alive,

and after our death three named by the rector of St Peter's

church in Aldwincle aforesaid, and the other three by the

chaplain for the time being, freely, without demanding or

taking any remuneration from their parents or friends; and the